
           

 

UCHWAŁA NR XVI/138/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Łobżenica  

w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Łobżenica w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych wyznacza się Pana Józefa Lewandowskiego - 

Zastępcę Burmistrza Łobżenicy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Łobżenica jest członkiem Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia  

i Studiów Samorządowych oraz posiada prawo wyznaczenia osoby reprezentującej jej  

interesy w stowarzyszeniu. 

W związku z przejściem na emeryturę pani Zofii Orzeł powstała konieczność wyznaczenia 

nowego przedstawiciela Gminy Łobżenica w stowarzyszeniu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 


